1

中国勘察设计协会

风景园林与生态环境分会文件

中设协园字〔2025〕2号

关于召开美丽中国高质量发展交流会的通知

各常务理事单位：

党的二十大报告指出：生态文明建设是实现高质量发展的必由之路，

要把建设美丽中国摆在强国建设、民族复兴的突出位置，以高品质生态

环境支撑高质量发展。为深入学习贯彻党的二十大精神，更好地推进中

国勘察设计协会风景园林与生态环境分会建设，谋划分会 2025年重点工

作，定于 2025年 3月 21日至 22日在广东广州召开美丽中国高质量发展

交流会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）美丽中国高质量发展交流会主旨报告；

（二）中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会 2025年重点工作

研讨；

（三）美丽中国高质量发展专题调研。

二、会议组织

主办单位：中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会

承办单位：广州园林建筑规划设计研究总院有限公司

协办单位：广东省建筑设计研究院集团股份有限公司

2

三、会议时间及地点

会议时间：2025年 3月 21日 10:00—12:00

会议地点：广东迎宾馆碧海楼一楼怡然厅

专题调研时间：2025年 3月 21日 14:00—18:00

2025年 3月 22日 08:30—16:30

调研地点：云萝植物园、云溪植物园、粤剧博物馆、永庆坊

四、参会人员

中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会八届理事会全体常务理

事及与会代表。

五、报名方式

请各常务理事单位填写参会回执（见附件），于 2025年 3月 6日（周

四）前将回执以邮件形式发送至广州园林建筑规划设计研究总院有限公

司（邮箱：gzlib@gzdesigns.cn）。

六、会议费用

（一）会务费：1500元/位（含会场费、会议餐费、资料费、专题调

研等）。

（二）缴费方式：

请各常务理事单位于 2025年 3月 11日（周二）前将会务费汇至指

定账户(不设现场缴费)。

1. 收款单位：中国勘察设计协会

2. 开户银行：中国工商银行北京百万庄支行

3. 账号：0200001409014407151

4. 行号：102100000144

5. 联系人：梅代玲

3

6. 联系电话：15652625489

汇款用途：请注明“园林分会会议”

七、其他事项

（一）会议期间食宿统一安排，住宿费用自理；住宿标准：大床房

500元/晚（含单早）、标准间：550元/晚（含双早）。

（二）住宿酒店：广东迎宾馆白云楼（会议承办单位将根据各单位

提交的住宿回执需求代为预定，预定后如因各单位未参会发生的酒店费

用自理）。

（三）酒店地址：广州市越秀区解放北路 603号。

（四）本次会议不安排接机和接站服务，请参会人员自行前往会议

地点。

八、会议联系人及电话

（一）广州园林建筑规划设计研究总院有限公司

邬夏菲 13763335949 宁绮珍 13632299945

（二）广东省建筑设计研究院集团股份有限公司

高良红 18602060385

（三）分会秘书处

梅代玲 15652625489

附件：1. 参会回执

2. 交通信息推荐

中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会

2025年 2月 24日

4

附件 1：

参 会 回 执
单位（全称）

联系人 联系电话

发票接收邮箱

参会人员信息

序号 姓名 性别 职务 手机 身份证号

1

2

3

开票类别
发票类别：普通增值税发票 □ 增值税专用发票 □

开票内容：会务费

开票信息

抬头（务必向财务部门核实正确）：

纳税人识别号：

注册地址：

电话：

开户行： 账号：

注：汇款时请备注“园林分会”

住宿需求
是：大床房□ 间； 标准间□ 间 否： □

入住时间： 离店时间：

3月 20日晚是否用餐 是：□ 否：□

3月 21日晚是否用餐 是：□ 否：□

是否参加调研 3月 21日调研：□ 3月 22日调研：□ 否：□

注： 1.请务必将信息填写清楚，此表复制有效；

2.请同时以邮件形式将回执发送至会议承办单位广州园林建筑规划设计研究总院有限公

司邮箱：gzlib@gzdesigns.cn

5

附件 2：

交通信息推荐

1. 广州白云机场至酒店

地铁：

乘坐轨道交通 3号线至嘉禾望岗站，换乘 2号线至纪念堂站，从 D1

出口出站后步行约 10分钟即可到达酒店。（全程约 1小时）

出租车：

距离约 32公里，车程约 50分钟。

2. 广州南站（高铁站）至酒店

地铁：

乘坐轨道交通 2号线至公园前站，从 I2出口出站后步行约 9分钟即

可到达酒店。（全程约 40分钟）

出租车：

距离约 22公里，车程约 45分钟。

3. 广州东站（火车站）至酒店

地铁：

乘坐轨道交通 1号线至公园前站，从 I2出口出站后步行约 9分钟即

可到达酒店。（全程约 30分钟）

出租车：

距离约 9.3公里，车程约 25分钟。